KLNK rocnik 2020-2021

VYSLEDKY UTKANI A 2020-21

.

Cz

1

domaci

NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov A
Bonro

KK Chemie Sokolov A
Katastralni airad KV A
NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov B
DP Karlovy Vary A
NAUTILUS Chodov A
NAUTILUS Chodov C
Bonro

KK Chemie Sokolov A
Katastralni trad KV A
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov C
Bonro

DP Karlovy Vary A
KK Chemie Sokolov A
Bonro

Katastralni trad KV A
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A

Katastralni titad KV A

hosté

NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov C
NAUTILUS Chodov B
Katastralni gi‘ad KV A
DP Karlovy Vary A

KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov A
Bonro

NAUTILUS Chodov B
Katastralni urad KV A
KK Chemie Sokolov B
KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
DP Karlovy Vary A
Bonro

DP Karlovy Vary A
Katastralni airad KV A
NAUTILUS Chodov A
Bonro

NAUTILUS Chodov B
NAUTILUS Chodov C
KK Chemie Sokolov A
KK Chemie Sokolov B
NAUTILUS Chodov C
DP Karlovy Vary A

NAUTILUS Chodov B

datum body
15.9.2020 8:2
17.9.2020 4:6
21.9.2020 10:0
22.9.2020 10:0
23.9.2020 1:9
1.10.2020 8:2
2.10.2020 6:4
15.9.2020 2:8
8.10.2020 5:5
11.10.2021 8:2
12.10.2021 8:2
15.12.2020 0:10
22.9.2021 6:4
21.10.2021 10:0
12.11.2021 2:8
19.10.2021 8:2
10.12.2020 4:6
2.11.2021 2:8
10.11.2021 2:8
1.11.2021 ©6:4
14.10.2021 8:2
24.11.2021 4:6
11.12.2020 2:8
9.11.2021 8:2
11.11.2021 10:0
23.11.2021 7:3
26.11.2021 0:0

vysledek
1556:1530
1537:1569
1685:1567
1661:1572
1659:1728
1634:1580
1668:1656
1546:1639
1508:1515
1588:1445
1634:1464
kontumace
1625:1595
1673:1516
1661:1722
1469:1396
1551:1581
1350:1476
1604:1639
1663:1637
1525:1484
1560:1566
1646:1670
1539:1368
1591:1430
1614:1555

zruseno


https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/a_01.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/a_02.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/a_03.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/a_04.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/a_05.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/a_06.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/a_07.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/a_08.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/a_09.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/a_10.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/a_11.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/09/a_13.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/a_14.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_15.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/a_16.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/a_17.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_18.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_19.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_20.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/a_21.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_22.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/a_23.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_24.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_25.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/a_26.pdf

28. NAUTILUS Chodov A

TABULKA A 2020-21

1.
2.
3
4.
5
6
7
8

JEDNOTLIVCI A 2020-21
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KK Chemie Sokolov A
NAUTILUS Chodov A
DP Karlovy Vary A
Katastralni tfad KVA
NAUTILUS Chodov B
KK Chemie Sokolov B
BONRO

NAUTILUS Chodov C

CiZ Vladimir
MYSKOVA Jitina
KEKETI Martin
HROMADA Lubomir r.
KALAN Roman
STECH Josef
HRUSKA David
REWCZUK Marcel
RUZICKOVA Jana
NOVAKOVA Riizena

. SEKACOVA Xenier.
. KRUTA Piemysl r.

PAVELKA Vladimir

SOBOTKOVA Martina .

HRUSKA Milan
TOMANDL Libor
KOHOUTKOVA Jana
RUMAN Miloslav
KLOFANDA Jiii
FUKOVA Veronika

. SKROCH Michal
. HARENCAR Jif
. POUSTEVNIK Jan

CHVOJAN Petr

. KOUTECKA Hana

KK Chemie Sokolov B
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KK Chem A
K.aradKV A
DPKV A

KK Chem A
K.aradKV A
DPKV A
NAUTILUS A
NAUTILUS A
DPKV A
K.uradKV A
KK Chem B
KK Chem A
NAUTILUS A
BONRO
NAUTILUS A
K.radKV A
KK Chem B
KK Chem A
NAUTILUS B
NAUTILUS B
K.aradKV A
DPKV A
DPKV A
BONRO

KK Chem B
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430.73
425.50
424.13
418.50
417.78
416.44
413.63
412.44
410.58
410.00
408.11
405.50
403.88
401.00
400.67
398.89
397.00
396.50
395.22
390.50
390.25
389.44
389.00
384.27
384.11

1621.1
1597.3
1625.7
1618.8
1487.7
1518.7
1509.3
1490.6

3/3
2/3
4/4
213
3/3
3/4
213
3/3
4/4
213
3/3
213
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
213
3/4
3/4
3/3
3/3

30.11.2021

54:16
41:19
43:27
29:31
28:32
29:31
24:46
12:58

0:0

12
10
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zruseno



26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

HORNOVA Andrea
LEV Tomas
GIERTLOVA Marcela
POLLNEROVA Helenar.
VITEK Leo§
HASKOVCOVA Jana
PICHRT Ales
MOJZIS Martin
SANDERA Petr
MASEK Zdenék
BAMBOUSKOVA Jana
URBANKOVA Lenka
CEPILA Karel ml.
STEJSKALOVA Jitka
HORN Jiii

HAVEL Martin

SMID Karel
STEPANKOVA Anna
ZIGAL Pavel

OPITZ Romanrr.
NOVY Jii

SMRZ Petr

HAVLIK Roman

KOVACIKOVA RuZena r.

KABELE Jana
PRUSTECKY Vaclav
MATEJOVIC Lubos
NADVORNIKOVA Eva

NAUTILUS C
NAUTILUS C
BONRO

KK Chem B
NAUTILUS C
BONRO

KK Chem A
NAUTILUS B
NAUTILUS A
NAUTILUS C
NAUTILUS C
BONRO
NAUTILUS B
KK Chem B
NAUTILUS B
NAUTILUS A
BONRO
NAUTILUS C
NAUTILUS B
KK Chem A
KK Chem A
NAUTILUS B
K.radKV A
KK Chem B
NAUTILUS B
NAUTILUS C
KK Chem B
NAUTILUS C

382.17
380.50
378.33
377.50
377.00
374.08
374.00
373.00
372.44
371.17
364.50
362.00
361.50
348.00
340.17
436.00
404.00
404.00
403.00
401.00
400.00
379.00
375.50
365.00
346.00
333.00
298.00
291.00

3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
213
2/3
3/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3



VYSLEDKY UTKANI B 2020-21

C.z domaci

Quattro

Blu Karlovy Vary
G.BENEDIKT
Vyhlidka
Quattro

Team 4M

Blu Karlovy Vary

G.BENEDIKT
Team 4M
Quiattro
Vyhlidka

Team 4M

Vyhlidka

G.BENEDIKT

Bli Karlovy Vary
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TABULKA B 2020-21

Team 4M
DP Karlovy Vary B

Blu Karlovy Vary
Quattro
G.BENEDIKT
Vyhlidka

N o o B~ w bd F

JEDNOTLIVCI B 2020-21

VOLF Milos
JIROVSKY Marek

HANAKOVA Lenka

ZINDERA Tomas

Katastralni ufad KV B

Katastralni ufad KV B
DP Karlovy Vary B

DP Karlovy Vary B

Katastralni arad KV B

DP Karlovy Vary B

Katastralni ufad KV B

1.
2.
3. HOFREITER Bohdan
4.
5.

hosté

DP Karlovy Vary B
Vyhlidka

Katastralni airad KV B
Team 4M

Blu Karlovy Vary
G.BENEDIKT

DP Karlovy Vary B
Team 4M

Vyhlidka

Quiattro

Katastralni ufad KV B
Vyhlidka

Katastralni urad KV B
G.BENEDIKT

Blu Karlovy Vary
Quattro

Team 4M

DP Karlovy Vary B
Bla Karlovy Vary
Quiattro

G.BENEDIKT

6 0 0 16020
50 1 15619
4 0 2 15198
3 03 15087
2 0 4 15013
1 05 14452
0 0 6 1453.0
Vyhlidka
Team 4M
Bli KV
Bl KV
Team 4M

datum

18.9.2020
20.9.2020
24.9.2020
25.9.2020
4.10.2020
4.10.2019
7.12.2020
10.12.2020
11.12.2020
11.10.2021
4.12.2020
14.12.2020
13.12.2020
1.12.2021
14.12.2020
20.09.2021
15.10.2021
27.10.2021
19.11.2021
4.11.2021
22.11.2021

48:12
42:18
34:26
30:30
26:34
16:44
14:46

427.83
425.50
419.00
417.00
411.25

body
2.8
8.2

o
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N

10:0
2:8
2:8
2:8
6: 4
10:0

12
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212
212
1/1
1/1
212

vysledek

1495:1540
1491:1409
1576:1563
1461:1602
1442:1480
1521:1410
1636:1540
1440:1579
1573:1522
1611:1533
1395:1523
1570:1442
1433:1480
1423:1599
1542:1490
1650:1439
1438:1598
1480:1590
1512:1532
1534:1530
1592:1435


https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/b_01.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/b_02.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/b_03.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/09/b_04.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/b_05.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/10/b_06.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_07.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_08.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_09.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/b_10.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_11.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_12.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_13.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/12/b_14.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2020/12/b_15.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/09/b_16.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/10/b_17.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/b_18.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/b_19.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/b_20.pdf
https://klnk.funsite.cz/wp-content/uploads/2021/11/b_21.pdf
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

PUTNAR Roman
HAVLIK Roman
SEDLAK Martin
PERGLER Jiii
MARTINASKOVA Jana
CHYTRA Eduard
BECVAR Ladislav
HOLUBOVA Martina
MICKOVA Jana
GABRISKOVA lvana
KUCA Antonin
SKROCH Michal
GABRISKOVA Lucie
SOLFRONK Ludék
MOZIESIK Petr
CEPILA Karel
KEPRTA Jan
SVABCIKOVA Adéla
CUB Vladimir

VIMR Jifi
KOSTILKOVA Marie
VANKE Petr
JANDEROVA Marie
KYCEK Josef
CHARVATOVA Zdeiika
KYCKOVA Milena
PTACKOVA Zdena
CEKOV Petr

KASA Vaclav
SVARCOVA Lenka
PAVLIKOVA Edita
BRABENCOVA lvana
PANESOVA Jarmila
MASKOVA Dita
FRANC Vladimir
RAJA Radek

Team 4M
K.ufad KVB
DPKV B
Quattro
DPKV B
G.BENEDIKT
DPKV B
Team 4M

Bli KV
K.urad KVB
Quattro
K.ufad KVB
K.urad KVB
DPKV B
Team 4M
Quattro
Vyhlidka

Bli KV
G.BENEDIKT
Bli KV
Quattro
G.BENEDIKT
G.BENEDIKT
Vyhlidka

Bli KV
Vyhlidka
DPKV B
Vyhlidka
Vyhlidka
DPKV B
K.urad KVB
Quattro
Vyhlidka
K.afad KVB
Quattro
G.BENEDIKT

409.25
405.88
404.25
401.17
400.17
397.90
394.38
387.25
385.60
385.25
384.92
384.75
383.13
382.13
378.88
376.67
370.33
365.20
360.50
357.33
357.13
350.30
346.88
345.25
325.25
286.50
404.00
389.00
371.50
358.00
349.00
343.00
335.00
320.00
316.00
240.00

212
212
212
212
212
212
212
212
1/1
212
212
212
212
212
212
212
212
171
212
171
212
212
212
212
1/1
212
172
172
1/2
172
1/2
172
1/2
172
1/2
172



